Venetis : [Paolo Manuzio], 1569

168 [i.e. 184], [32] c. ; 8°

T 0 i 22

**CONCILIO DI TRENTO, 1545-1563**

Canones et decreta sacrosancti oecumenici et generalis Concilii Tridentini sub Paulo III, Iulio III et Pio III [sic] pontificibus max. cum citationibus ex vtroque Testamento & iuris pontificij constitutionibus alijsque concilij quæ ab Ecclesia Romana, omnium Ecclesiarum matre & magistra maxime probantur collectis ab Horatio Lutio Calliensi iurisconsulto præstantissimo additis Pii III pont. max. bullis triplicique indice & aliis multis rebus ad rem in primis facientibus

Venetis : ex officina Stellæ Iordani Ziletti, 1569

(Venetijs : apud Ioannem Variscum & socios)

[24], 280, [152] p. ; 8°  
T 0 g 30

**CONCILIO DI TRENTO, 1545-1563**

Orationes responsa literae ac mandata ex actis Concilii Tridentini collecta, nuperque in lucem ædita Venetiis : apud Dominicum de Farris, 1569 [8], 189 [i.e. 211], [5] p. ; 8°  
T 0 i 22; T 0 i 24

**CONCILIO DI TRENTO, 1545-1563**

Sacrosanctum Concilium Tridentinum sub pont. max. Paulo III inchoatum, Iulio III continuatum & Pio III expletum quid huic editioni a cæteris prioribus præstitum sit lectio ipsa indicabit cum indice copiosissimo Venetiis : apud Christophorum Zanettum, 1570 276, [24] c. ; 12°  
T 0 k 29T 0 k 26

**CONCILIO DI TRENTO, 1545-1563**

Canones et decreta sacrosancti oecumenici et generalis Concilii Tridentini sub Paulo III, Iulio III et Pio III pontificibus max. cum citationibus ex utroque Testamento & iuris pontificij constitutionibus aliisque Conciliis quæ ab Ecclesia Romana, omnium Ecclesiarum matre & magistra maxime probantur collectis & denuo ex eisdem & Catechismo Rom. ampliatis ab Horatio Lutio Calliensi iurisconsulto præstantissimo & Modoetiæ archipresbytero additis Pii III pont. max. bullis triplicique indice & aliis multis rebus ad rem in primis facientibus Venetiis : ex officina Stellæ Iordani Ziletti, 1573 [24], 280, [136] p. ; 8°  
T 0 g 11

**CONCILIO DI TRENTO, 1545-1563**

Canones et decreta sacrosancti oecumenici et generalis Concilii Tridentini sub Paulo III, Iulio III et Pio III pontificibus max. cum citationibus ex utroque Testamento & iuris pontificij constitutionibus aliisque Concilijs, quæ ab Ecclesia Romana, omnium Ecclesiarum matre & magistra, maximè probantur, collectis & denuò ex eisdem & Catechismo Rom. ampliatis ab Horatio Lutio Calliensi iurisconsulto præstantissimo & Modoetiæ archipresbytero additis hac postrema editione Pii III & Pii V pontificum max. bullis triplicique indice & alijs multis rebus ad rem in primis facientibus cum indice librorum prohibitorum à deputatione ipsius Concilij confecto Venetiis : ex officina Stellæ Iordani Ziletti, 1575 2 v. ; 8°  
T 0 g 13